Тыва Республика                                                                                 Республика Тыва
   Кызыл кожуун                                                                                  Кызылский кожуун
  Шамбалыг суму                                                                           Администрация сельского
     чагыргазы                                                                           поселения с. Шамбалыгский.
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

И.о председателя адмнистрации сельского поселения
сумон Шамбалыгский Сельского поселения сумона Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва.

от 01 апреля  2015 года.

Об утверждении плана работы на апрель месяц 2015 года администрации сельского поселения с.Шамбалыгский Сельского поселения сумона Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

Рассмотрев представленные планы работы организаций и учреждений с.Шамбалыгский на апрель месяц 2015 года, председатель администрации сельского поселения с. Шамбалыгский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план работы на апрель месяц 2015 года администрации сельского поселения с.Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва
1. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сумона Шамбылыгский.
1. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя председателя            Ондар А.О.

    И. о председателя администрации
     сумона Шамбалыгский:                                                                 Монгуш Э.Д.

Утвержден
Постановлением
И.о председателя администрации
                                                                        сумона Шамбалыгский:
                       							     от 01.04.2015г. № 14
 План  работы
на апрель месяц 2015 года администрации
сельского поселения с. Шамбалыгский

	№
	           МЕРОПРИЯТИЯ
	        СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1.
	Аппаратное совещение
	Каждый понедельник
	Администрация, депутаты ХП, руководители организаций и учреждений

	2.
	Проведение ДНД
	Постоянно
	Руководитель ДНД
 Чульдук С.М,

	3.
	Проведение работ по благоустройству и саночистке, озеленению села
	в течении месяца
	Администрация, депутаты ХП, руководители организаций и учреждений, предприятии

	4.
	Проведение работ по освящению улиц сумона
	в течение месяца
	Администрация
Ооржак О.М-Б.

	5.
	  Подготовка и проведение мероприятий ,посвященных празднованию 70 - летию ВОВ
	В течение месяца
	Администрация, депутаты ХП, руководители организаций и учреждений, предприятии

	6.
	Проведение работ по частичному сносу бесхозных объектов
	в течение месяца
	Администрация

	7.
	Проведение работ по строительству спортиной площадки, детских игровых площадок
	в течение месяца
	Администрация, депутаты ХП, руководители организаций и учреждений

	8.
	Организация работ по профилактивке клещевого энцефалита
	в течение месяца
	Администрация
ФАП

	9.
	Проведение работ с призывниками
	в течение месяца
	Специалист по ВУ
Даваа Ч.В.

	10.
	Содействие в весенней прививке КРС и лошадей рабониками ветеринарной службы МР «Кызылский кожуун»
	в течение месяца
	Ондар А.О.

	11.
	Очистка сухих веток деревьев
	в течении месяца
	Ооржак О.М-Б.
Депутаты

	12.
	Рейдовые мероприятия
	каждая суббота
	Администрация
Организации и учреждения

	13.
	Проведение совешаний округов
	в течении месяца
	Монгуш Э.Д.
Депутаты

	14.
	Обход неблагополучных семей
	10 ,28 апреля
	Администрация, Депутаты ХП, Межведоственная комиссия

	15.
	Профилактика правонарушений, безнадзорности
	в течение месяца
	Администрация

	16.
	Проверка стационарных магазинов
	в течение месяца
	Администрация, участковый

Тыва Республика                                                                                                Республика Тыва Кызыл кожуун                                                                                                Кызылский кожуун
Шамбалыг суму                                                                                  Администрация сельского
    чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова 3а)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15

И.о председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 14 апреля 2015 года

«О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский»

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения с. Шамбалыгский, о присвоении адреса на земельный участок

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Земельному участку находящемуся на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский присвоить адрес земельному участку: Республика Тыва, Кызылский район, с.Шамбалыг ул.Михаила Монгуш № 2а  категории земель населенных пунктов.

1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о председателя администрации
         сумона Шамбалыгский :                                                 Э.Д. Монгуш

Тыва Республика                                                                                                Республика Тыва Кызыл кожуун                                                                                                Кызылский кожуун
Шамбалыг суму                                                                                  Администрация сельского
    чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова 3а)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

И.о председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 14 апреля 2015 года

«О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский»

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения с. Шамбалыгский, о присвоении адреса на земельный участок

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Земельному участку находящемуся на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский присвоить адрес земельному участку: Республика Тыва, Кызылский район, с.Шамбалыг ул. Новая  № 1а  категории земель населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о председателя администрации
         сумона Шамбалыгский :                                                 Э.Д. Монгуш

Тыва Республика                                                                                                Республика Тыва Кызыл кожуун                                                                                                Кызылский кожуун
Шамбалыг суму                                                                                  Администрация сельского
    чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова 3а)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

И.о председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 14 апреля 2015 года

«О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский»

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения с. Шамбалыгский, о присвоении адреса на земельный участок

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку находящемуся на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский присвоить адрес земельному участку: Республика Тыва, Кызылский район, с.Шамбалыг ул. Октябрьская № 1а  категории земель населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о председателя администрации
         сумона Шамбалыгский :                                                 Э.Д. Монгуш

Тыва Республика                                                                                                Республика Тыва Кызыл кожуун                                                                                                Кызылский кожуун
Шамбалыг суму                                                                                  Администрация сельского
    чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова 3а)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

И.о председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 14 апреля 2015 года

«О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский»

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения с. Шамбалыгский, о присвоении адреса на земельный участок

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Земельному участку находящемуся на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский присвоить адрес земельному участку: Республика Тыва, Кызылский район, с.Шамбалыг ул. Октябрьская № 2а  категории земель населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о председателя администрации
         сумона Шамбалыгский :                                                                                  Э.Д. Монгуш

Тыва Республика                                                                                                Республика Тыва Кызыл кожуун                                                                                                Кызылский кожуун
Шамбалыг суму                                                                                  Администрация сельского
    чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова 3а)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

И.о председателя администрации сельского поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 14 апреля 2015 года

«О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский»

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения с. Шамбалыгский, о присвоении адреса на земельный участок

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Земельному участку находящемуся на территории сельского поселения сумона Шамбалыгский присвоить адрес земельному участку: Республика Тыва, Кызылский район, с.Шамбалыг ул. Алдан-Маадыр № 8а  категории земель населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о председателя администрации
         сумона Шамбалыгский :                                                 Э.Д. Монгуш

image1.png